

شماره: ۶۶۵/۸۲۷۶۷
تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۰۴
پیوست: دارد



مدیر عامل محترم کلیه شرکتهای تولید کننده دارو

مدیر عامل محترم کلیه شرکتهای واردکننده دارو

موضوع: فراخوان تامین نیاز واکسن ، سرم و مواد بیولوژیک سال ۱۴۰۰ معاونت بهداشت

با سلام و احترام؛

به پیوست فهرست واکسن ها ، سرم ها و مواد بیولوژیک مورد نیاز سال ۱۴۰۰ کشور اعلام می گردد. مقتضی است کلیه شرکت های تولیدکننده/ واردکننده دارو در صورت تمایل به شرکت در فراخوان مذکور ، پیوست های ۲ ، ۳ و ۴ را با رعایت موارد ذیل تکمیل و حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۵ به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان غذا و دارو تحویل نمایند. بدیهی است که به پیشنهادهایی که بعد از زمان فوق ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ۱- پیوست شماره ۱ : شامل لیست و تعداد واکسن ها ، سرم ها و مواد بیولوژیک مورد نیاز معاونت بهداشت در سال ۱۴۰۰ می باشد.
- ۲- پیوست شماره ۲ : فرم اعلام مشخصات محصول و قیمت پیشنهادی شرکت می باشد که باید با دقت برای هر قلم محصول به طور جداگانه تکمیل گردد. ضمناً نامه استعمال قیمت با سربرگ شرکت خارجی برای اقلام وارداتی ضمیمه شود.
- ۳- قیمت به صورت CPT و بر حسب یورو ، دلار و یا ارز کشور مبدا به ازای هر واحد خواسته شده اعلام گردد.
- ۴- پیوست شماره ۳ : فرم اعلام مشخصات محصول و قیمت پیشنهادی در قالب فایل EXCEL طبق فرمت مربوطه تکمیل و به صورت لوح فشرده (CD) ضمیمه مدارک گردد.
- ۵- پیوست شماره ۴ : برچسب پاکت که توسط شرکت تکمیل و بر روی پاکت مدارک الصاق گردد.
- ۶- تکمیل همه پیوست ها به صورت تایپ شده و عاری از هرگونه قلم خوردگی و لاگ گرفتگی باشد.
- ۷- تصویر رنگی جعبه محصول با مشخص بودن INN NAME, DRUG NAME , DOSAGE FORM و PACKAGING FORM پیوست مدارک یا در CD ذخیره و ارسال گردد.
- ۸- پاکت حاوی مدارک و CD توسط شرکت کننده در فراخوان مهر و موم گردد.
- ۹- شرکت کنندگان در فراخوان صرفاً می توانند پیشنهاد تامین فرآورده از منابعی را ارائه نمایند که یا در کشور ایران ثبت شده اند و یا دارای WHO CERTIFICATE (WHO PREQUALIFICATION) می باشند.

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸ نمابر: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

www.fda.gov.ir

شماره: ۶۶۵/۸۲۷۶۷
تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۰۴
پیوست: دارد



تذکر مهم: مسئولیت تضمین کیفیت (از مبدا تا مقصد) فرآورده مستقیماً برعهده شرکت تامین کننده می باشد. لازم به یادآوری است شرکت موظف به ارائه مستندات مربوط به حمل و نگهداری فرآورده به مراجع ذیربط می باشد.

۱۰- انعقاد قرارداد با شرکتهایی صورت می گیرد که توانایی تامین حداقل ۲۰ درصد واحدی آن قلم محصول را داشته باشند.

۱۱- برنده فراخوان موظف است در محدوده زمانبندی اعلام شده فرآورده مذکور را ضمن اطلاع رسانی به اداره کل دارو و تایید مستندات و پس از شناسه گذاری، مستقیماً به انبار معاونت بهداشتی وزارت متبوع تحویل نماید. اداره کل دارو در صورت عدم عمل به تعهد (تامین واکسن / فرآورده بیولوژیک) شرکت تامین کننده در موعد مقرر ضمن ادعای خسارت، در خصوص ادامه فعالیت (تولید / واردات) شرکت تجدید نظر خواهد نمود.

۱۲- تاریخ جلسه بازگشایی پاکت های فراخوان در روز ۱۳۹۹/۹/۱۶ ساعت ۱۴ خواهد بود.

۱۳- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با معاونت برنامه ریزی اداره کل دارو با شماره تلفن ۶۶۴۱۹۳۰۵ تماس حاصل فرمایید.

دکتر سید حیدر محمدی
مدیر کل امور کلر و مواد تحت کنترل

رونوشت:

جناب آقای دکتر شانه ساز معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو
جناب آقای دکتر ابوالقاسم گرگی مشاور محترم رئیس سازمان در امور پشتیبانی و توسعه مدیریت
سرکار خانم یزدانی مدیرکل محترم دفتر ریاست سازمان غذا و دارو: جهت استحضار و دستور بارگذاری فایل فراخوان روی سایت سازمان
سرکار خانم دکتر میرزازاده مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی، بودجه و پایش عملکرد
جناب آقای دکتر شجاع فرد مدیرکل محترم حراست سازمان غذا و دارو: جهت استحضار و دستور هماهنگی
جناب آقای دکتر گويا رئیس محترم مرکز مدیریت بیماریهای واگیر
جناب آقای دکتر بایرامی معاون محترم برنامه ریزی اداره کل امور دارو و مواد تحت کنترل
سرکار خانم دکتر فخرزاده رئیس محترم اداره خون و فرآورده های بیولوژیک
جناب آقای دکتر محمدی رئیس محترم اداره بازرسی فنی

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نیش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸ نمابر: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱